Zalacznik nr 2.3.3. do SWZ

Zestawienie odlegtosci i warunkéw zrywki drewna

Pakiet: 10-KARCZEMKA

Odleaiose | Odlleglose | Odieglos¢
PAKIET Lesnictwo Grupa“ Adres lesn zes::isc zrywk_i po zncl)vzv:I Typ nawierzchni Pachyisne
czynnosci v ry lesie p yp terenu %
[metr] [metr] lasem
[metr]

10-KARCZEMKA 10.Karczemka PR 12-06-2-10- - - 1000 400 600 | gruntowa nieulepszona 0
10-KARCZEMKA 10.Karczemka PTP 12-06-2-10- - - 1000 400 600 | gruntowa nieulepszona 2
10-KARCZEMKA 10.Karczemka PTW 12-06-2-10- - - 1000 400 600 | gruntowa nieulepszona 2
10-KARCZEMKA 10.Karczemka TPN 12-06-2-10-190 -a -00 1000 400 600 | gruntowa nieulepszona 3
10-KARCZEMKA 10.Karczemka TPP 12-06-2-10-119 -ax -00 600 300 300 | gruntowa nieulepszona 2
10-KARCZEMKA 10.Karczemka TPP 12-06-2-10-119 -z -00 400 200 200 | gruntowa nieulepszona 1
10-KARCZEMKA 10.Karczemka TPP 12-06-2-10-120 -f -00 600 200 400 | gruntowa nieulepszona 3
10-KARCZEMKA 10.Karczemka TPP 12-06-2-10-120 -m -00 400 200 200 | gruntowa nieulepszona 1
10-KARCZEMKA 10.Karczemka TPP 12-06-2-10-142 -f -00 1000 400 600 twarda 3
10-KARCZEMKA 10.Karczemka TPP 12-06-2-10-157A -a -00 400 200 200 gruntowa ulepszona 1
10-KARCZEMKA 10.Karczemka TPP 12-06-2-10-157A -g -00 400 200 200 twarda 1
10-KARCZEMKA 10.Karczemka TPP 12-06-2-10-157 -g -00 1000 400 600 twarda 2
10-KARCZEMKA 10.Karczemka TPP 12-06-2-10-157 -i -00 1000 400 600 twarda 2
10-KARCZEMKA 10.Karczemka TPP 12-06-2-10-157 - -00 1000 200 800 twarda 2
10-KARCZEMKA 10.Karczemka TPP 12-06-2-10-179 -a -00 200 100 100 gruntowa ulepszona 0
10-KARCZEMKA 10.Karczemka TPP 12-06-2-10-179 -g -00 300 100 200 gruntowa ulepszona 1
10-KARCZEMKA 10.Karczemka TPP 12-06-2-10-179 -i -98 400 200 200 gruntowa ulepszona 2
10-KARCZEMKA 10.Karczemka TPP 12-06-2-10-179 -t -00 400 200 200 gruntowa ulepszona 2
10-KARCZEMKA 10.Karczemka TPP 12-06-2-10-214 -l -00 400 200 200 gruntowa ulepszona 1
10-KARCZEMKA 10.Karczemka TPP 12-06-2-10-214 -m -00 400 200 200 gruntowa ulepszona 2
10-KARCZEMKA 10.Karczemka TPP 12-06-2-10-214 -w -00 600 200 400 | gruntowa nieulepszona 2
10-KARCZEMKA 10.Karczemka TWP 12-06-2-10-119 -bx -00 400 200 200 | gruntowa nieulepszona 1
10-KARCZEMKA 10.Karczemka TWP 12-06-2-10-119 -i -00 600 200 400 | gruntowa nieulepszona 3
10-KARCZEMKA 10.Karczemka TWP 12-06-2-10-120 -g -00 800 400 400 | gruntowa nieulepszona 3
10-KARCZEMKA 10.Karczemka TWP 12-06-2-10-144 -h -00 400 200 200 | gruntowa nieulepszona 1
10-KARCZEMKA 10.Karczemka TWP 12-06-2-10-181 -b -00 400 200 200 | gruntowa nieulepszona 1
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